Zatgcznik Nr 2

do zarzadzenia Nr 1215.2023
Burmistrza Miasta Jawora

z dnia 11 pazdziernika 2023 r.

FORMULARZ KONSULTACUJI

Przedmiot i zakres konsultacji:

Projekt Programu wspotpracy Gminy Jawor z organizacjami pozarzadowymi oraz podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatlalnosci pozytku publicznego
i 0 wolontariacie, na rok 2024.

Termin konsultacji: od 16 pazdziernika 2023 r. do 30 pazdziernika 2023 .

Forma konsultacji:

Zamieszczenie ww. projektu programu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Jawor oraz na
tablicy ogtoszen Urzedu Miejskiego w Jaworze w miejscu przeznaczonym do zamieszczania ogtoszen
w celu wyrazenia pisemnej opinii lub ztozeniu uwag w sprawie bedacej przedmiotem konsultacji.

DANE ORGANIZACJL

Nazwa organizacji:

Adres organizac;ji:

Imie i nazwisko przedstawiciela
organizacji zgtaszajacego opinie,
uwagi:

Tel./fax/e-mail. organizacji:

Tel. kontaktowy/e-mail.
do osoby zgtaszajacej opinie,
uwagi w imieniu organizaciji:

ZGLASZANE PROPOZYCJE ZMIAN (opinie, uwagi):

L.p. | Rozdziat, | Obecny zapis Sugerowana zmiana Uzasadnienie:
Punkt, w projekcie: zgtaszana przez
Ustep: organizacje:

1.

2.

3.

4.,




